Dohody, a to způsobem uvedeným v čl. 3.2 této Dohody.

Zanikaiící a nově vzniklá práva a povinnosti

Strany se dohodly na následujícím narovnání:
(a) Sporné nároky zanikají a nahrazují se závazkem společnosti Hochtief:

i. na zaplacení částky narovnání ve výši 1.364.797,52 Kč (slovy: jeden milión tři

sta šedesát čtyři tisíc sedm set devadesát sedm korun českých a padesát dva
haléřů; dále jen „Částka narovnání"), přičemž Strany konstatuji, že nárok má

povahu náhrady škody a není předmětem daně z přidané hodnoty ve smyslu 5
2zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (nejedná se o dodání zboží,